

Flex-Foam ApS

CVR-nummer: 31173566

Årsrapport

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2024

Dirigent
Lars Nielsen Birk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 13

Balance 14

Noter 16

Egenkapitalopgørelse 18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex-Foam ApS
Ringbakken 14
3660 Stenløse

CVR-nr.: 31 17 35 66
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nielsen Birk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervsafdeling Køge
Bag Haverne 20
4600 Køge

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af møbelpolstring.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 288.864 kr. mod et overskud sidste år på 322.821 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.575.694 kr.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabsloven anses for opfyldt.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.008.178	903.317
1 Personaleomkostninger	-399.418	-298.899
Af- og nedskrivninger	-149.303	-156.491
Driftsresultat	459.457	447.927
Andre finansielle indtægter	0	6.877
Andre finansielle omkostninger	-85.275	-33.439
Resultat før skat	374.182	421.365
Skat af årets resultat	-75.429	-98.544
Årets resultat	298.753	322.821
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	298.753	322.821
Disponeret i alt	298.753	322.821

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

	2023	2022
2 Grunde og bygninger	6.057.930	6.184.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.770	84.001
Materielle anlægsaktiver i alt	6.118.700	6.268.001
Anlægsaktiver i alt	6.118.700	6.268.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.776	120.505
Tilgodehavender i alt	140.776	120.505
Likvide beholdninger	70.633	16.014
Omsætningsaktiver i alt	211.409	136.519
Aktiver i alt	6.330.109	6.404.520

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.460.583	3.161.830
3 Egenkapital i alt	3.585.583	3.286.830
Prioritetsgæld	1.646.167	1.703.563
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.167	1.703.563
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	85.000	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.801	17.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.940	888.972
Selskabsskat	139.862	98.544
Anden gæld	186.478	198.889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	278	104.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.098.359	1.414.127
gældsforpligtelser i alt	2.744.526	3.117.690
Passiver i alt	6.330.109	6.404.520
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	393.499	292.202
Andre omkostninger til social sikring	5.919	6.697
	<u>399.418</u>	<u>298.899</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	7.314.010	1.066.067
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>7.314.010</u>	<u>1.066.067</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.130.010	-982.067
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-126.070	-23.230
	<u>-1.256.080</u>	<u>-1.005.297</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.057.930</u>	<u>60.770</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.839.009	621.574	3.460.583
	<u>2.964.009</u>	<u>621.574</u>	<u>3.585.583</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt				
Prioritetsgæld	1.808.563	1.731.167	85.000	-900.000
	<u>1.808.563</u>	<u>1.731.167</u>	<u>85.000</u>	<u>-900.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Nanny Holding A/S som administrationsselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut kr. 1.7 mill, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.1 mill.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit, max. kr. 0,3 mill. Selskabet indgår i krydskautions overfor koncernens pengeinstitut.

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- og lejeforpligtelser udover de i regnskabet anførte.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	2.839.009	2.839.009
Årets resultat	621.574	322.821
Overført resultat ultimo	3.460.583	3.161.830
Egenkapital i alt	3.585.583	3.286.830